
    ZARZĄDZENIE NR  1447/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

                       Z DNIA  5 sierpnia 2005

w sprawie odwołania Rady Programowo-Artystycznej Orkiestry Stołecznego-
Królewskiego Miasta Krakowa „Sinfonietta Cracovia”.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.. zm.) oraz z § 10 zarządzenia Nr 916/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z 
dnia 20 maja 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa - zarządza się, co 
następuje: 

§ 1
Odwołuje się Radę Programowo-Artystyczną Orkiestry Stołecznego-Królewskiego Miasta 
Krakowa „Sinfonietta Cracovia” w składzie:

1. Adam Balas
2. Christiana Edinger
3. Jerzy Fedorowicz
4. Danuta Glondys
5. Ewa Szczepańska
6. Robert Kabara
7. Teresa Malecka
8. Elżbieta Penderecka
9. Krzysztof Penderecki
10. Piotr Tarcholik

§ 2
Traci moc uchwała nr 276/95 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 10 kwietnia 1995 r. w sprawie 
powołania Rady Programowo-Artystycznej Stołecznego-Królewskiego Miasta Krakowa 
„Sinfonietta Cracovia”, zmieniona uchwałą nr 485/96 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 
23 maja 1996 r.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                            Prezydent Miasta Krakowa
                                                                                        

                                                                                           /-/




